

Descripcion	Acumulado al 31/01/2023	Acumulado al 28/02/2023
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	24,497,932.75	80,958,397.74
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-0.57	8,560,741.45
A costo Amortizado	2,144,948.25	4,842,220.59
Total resultados por instrumentos financieros	26,642,880.43	94,361,359.78
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	142,398.69	2,254,362.65
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	142,398.69	2,254,362.65
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	157,465.10	609,892.29
Gastos por comisiones y servicios	-416,941.52	-970,485.55
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-259,476.42	-360,593.26
Gastos por financiamiento		
Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos	0.00	0.00
Gastos por financiamientos con entidades de intermediación financiera	-6,963,577.48	-14,511,391.50
Gastos por arrendamientos	-11,923.06	-22,788.56
Total, gastos financieros	-6,975,500.54	-14,534,180.06
Gastos de administracion y Comercializacion	-8,601,617.53	-17,796,423.72
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	267,161.77	282,610.01
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	0.00	0.00
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	267,161.77	282,610.01
Resultado antes del impuesto sobre la renta	11,215,846.40	64,207,135.40
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	11,215,846.40	64,207,135.40

Graciela Acosta Luna
Gerente de Cumplimiento

Soraida Vizcaíno Perez
Gerente de Contraloría Financiera